标准和规范 

1、适用于本工程的标准规范包括：国家及地方现行的施工及验收标准及行业规

范规定（前述标准如有不一致，则以最严格的标准为准）。 

2、乙方除严格执行上述技术标准、规范和要求外，还须遵守包括但不限于安全

操作相关规定、环境保护相关规定等。 

第三条合同工期 

1、合同工期 120 日历天，计划开工日期为2025年9月1日。 

2、实际开工日期以甲方发出的书面通知为准。 

第四条 

合同价款及支付方式 

1、本合同工程价款采用固定单价计价方式，合同暂定总价款（含税）为人民币

1631951元（壹佰陆拾叁万壹仟玖佰伍拾壹元整）。本项目为财政资金项目，无

其他资金来源渠道，本项目结算金额若超过采购预算金额1653400.00元的，超出

部分作为承包人优惠让利，按照1653400.00元结算；本项目结算金额若等于或低

于采购预算金额1653400.00元的，根据合同计价原则按实结算。 

2、该合同总价为乙方完成本合同项下所有工作所需的全部费用，包括但不限于

实施和完成工程所需的工作内容（墙面工程、吊顶工程、门窗工程、防水工程、

地面工程等的修缮、缺陷修复、管理、利润、税金等）直至竣工验收、移交的全

部费用。此外，甲方不再支付其他任何费用。